
Oklahomans will increase personal and community readiness for employment and economic 

opportunities 

County Educators 

Adair  Marty Green  marty.green@okstate.edu 

Atoka  Barbara Elkins  barbara.elkins@okstate.edu 

Caddo  Terri Alexander  terri.r.alexander@okstate.edu  

Caddo  Ranel Lasley  r.lasley@okstate.edu  

Canadian  Jordan Slagell  jordan.slagell@okstate.edu 

Choctaw  Tracey Watts  tracey.watts@okstate.edu 

Coal  Casey Russell  casey.russell@okstate.edu 

Comanche  Lexie Hayes  lexie.hayes@okstate.edu 

Comanche  Marty New  marty.new@okstate.edu 

Craig  Tari Lee  tari.lee@okstate.edu  

Craig  Kevin Long  kevin.long10@okstate.edu 

Creek  Wendie Clubine  wendie.clubine@okstate.edu  

Creek  Nancy Self  nancy.self@okstate.edu 

Delaware  Barbara Denney  barbara.denney@okstate.edu  

Delaware  Ryan Sproul  ryan.sproul@okstate.edu 

Ellis  Lynda Latta  lynda.latta@okstate.edu 

Grady  Liz Taylor  liz.taylor10@okstate.edu  

Grant  Robyn Rapp  robyn.rapp@okstate.edu  

Greer  Cheryl Lively  cheryl.lively@okstate.edu 

Harmon  Lawrence Tomah  lawrence.tomah@okstate.edu  

Haskell  Rachel Lockwood  rachel.lockwood@okstate.edu  

Jackson  Gary Strickland  gary.strickland@okstate.edu  

Johnston  Ginny McCarthick  ginny.mccarthick@okstate.edu  

Johnston  Keegan Varner  keegan.varner@okstate.edu  

Kingfisher  Keith Boevers  keith.boevers@okstate.edu 

LeFlore  Danette Russell  danette.russell@okstate.edu 

Love  Cindy Clampet  cindy.clampet@okstate.edu  

Love  Mike Steele  mike.steele@okstate.edu 

Mayes  Mike Rose  mike.rose@okstate.edu 

McClain  Wes Lee  wes.lee@okstate.edu 

McClain  Mickey Simpson  mickey.simpson@okstate.edu  

McClain  Jessica Welch  jessica.d.welch@okstate.edu  

McClain  Connie Wollenberg  connie.wollenberg@okstate.edu 

McIntosh  Melanie Taylor  melanie.taylor@okstate.edu 

Murray  Kay Lynn Brown  kay_lynn.brown@okstate.edu 

Murray  John Holman  jhholma@okstate.edu 



Muskogee  David Adams  david.adams10@okstate.edu  

Nowata  Penny King  penny.king@okstate.edu  

Nowata  Gage Milliman  gage.milliman@okstate.edu 

Okfuskee  Jan Maples  janelle.maples@okstate.edu 

Okfuskee  Daniel Neely  daniel.neely@okstate.edu 

Oklahoma  Carrie Bond  carrie.bond@okstate.edu 

Pawnee  Trinity Brown  trinity.brown@okstate.edu 

Pawnee  Stan Fimple  stan.fimple@okstate.edu 

Payne  Dea Rash  dea.rash@okstate.edu  

Seminole  Megan Anderson  megan.logan@okstate.edu 

Seminole  Coy McCorkle  coy.mccorkle@okstate.edu 

Sequoyah  Barbara Weaver  barbara.weaver@okstate.edu 

Tulsa  Kim Arnold  kimsutterfield.arnold@okstate.edu  

Tulsa  Leslie Lewis  leslie.german@okstate.edu  

Tulsa  Alex Magee  alexawm@okstate.edu 

Tulsa  Charlotte Richert  c.richert@okstate.edu  

Woodward  Dana Bay  dana.bay@okstate.edu 

Woodward  Melanie Lynes‐Matt  melanie.matt@okstate.edu 

State Specialists/Faculty 

4‐H District Program Specialist NE  Nancy Arnett  nancy.arnett@okstate.edu 

Assistant Professor  Whitney Bailey  whitney.brosi@okstate.edu 

4‐H District Program Specialist SW  Kimbreley Davis  kimbreley.davis@okstate.edu 

Assistant Professor, Extension  Jan Johnston  jan.johnston@okstate.edu  

Resource Management Specialist  Sissy Osteen  sissy.osteen@okstate.edu 

Assistant Professor  Dave Shideler  dave.shideler@okstate.edu   

 


